

Jaworzno, dnia 2011-08-01.

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usuwanie, transport i utylizacja odpadów komunalnych oraz odpadów poszpitalnych z SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

1. Proszę o wskazanie miejsca w załączniku 3.1 do SIWZ (zestawienie asortymentowo – cenowe dla pakietu nr 1), w którym należy wpisać cenę jednostkową netto całościowej usługi związanej z podstawieniem kontenera i wywozem nieczystości, tj. gruzu budowlanego i odpadów roślinnych ( dotyczy poz. 5,6).

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą pod zestawieniem asortymentowo – cenowym (pakiet 1 ) w poz. 5 i 6 należy podać cenę jednostkową netto całościowej usługi związanej z podstawieniem kontenera i wywozem nieczystości . Wykonawca może wpisać tę cenę jednostkową netto w kolumnie „cena jednostkowa netto w m<sup>3</sup>”.

2. W załączniku nr 3.1 do SIWZ Zamawiający określił „odpady roślinne” kodem 17 01 01. Czy Zamawiający miał na myśli odpad o kodzie 20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje zmiany na kod 20 02 01 zarówno w specyfikacji ( w tym specyfikacji asortymentowo – cenowej na załączniku 3.1) oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3.1 po zmianie

3. Zamawiający wymaga przedłożenia z ofertą oświadczenia, że w przypadku wybrania jego oferty Wykonawca zobowiązuje się do zawarcia umowy z firmą posiadającą uprawnienia do unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. Czy Wykonawca, który posiada w/w umowy zobowiązany jest do złożenia w ofercie wskazanego oświadczenia?

Odpowiedź: Tak, wykonawca zobowiązany jest złożyć stosowne oświadczenie.

Ponadto zamawiający dokonuje zmiany w zał 3a do siwz:

W części I zapis winien brzmieć :

Wywóz odpadów z miejsca składowania (tj. magazynu odpadów medycznych) do miejsca utylizacji odbywać się będzie trzy razy w tygodniu ( poniedziałek, środa, piątek) oraz na podstawie telefonicznego lub pisemnego zgłoszenia. Pozostałe postanowienia bez zmian.

Zmiany dokonane w opisie zostały uwzględnione w załączniku do nin. odpowiedzi – zał. 3a po zmianie

*Podpisał Dyrektor Szpitala - Dr n.med. Józef Kurek*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*